Директору МБОУ «Мешковская средняя

                                                                              общеобразовательная школа Шебекинского района

                                                                              Белгородской области»

Т.А.Скрыпниковой

родителей (законных  представителей)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________
     (ФИО родителей (законных представителей))

Проживающих по адресу:

Отец: ___________________________________

________________________________________

Контактный телефон________________________

Мать:____________________________________

 _________________________________________

                                                                   Контактный телефон_______________________

з а я в л е н и е .

 Прошу принять мою (моего) дочь (сына) _______________________________________

(ФИО ребенка и дата рождения)

_________________________________________________________________________________________________

Место рождения ребенка:_______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

в __________ класс МБОУ « Мешковская СОШ».

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, постановлением администрации Шебекинского

городского округа о закрепленной за Учреждением территории, с учебно-программной

документацией, основными образовательными программами, реализуемыми Учреждением и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.

Форма обучения __________________________________________________________
(очная, очно-заочная, заочная.)

по _______________________      программе ______________________________ общего образования

( основной общеобразовательной, адаптированной)                                  (начального, основного, среднего )

Обучение моего ребенка прошу осуществлять на ____________________________языке

________________________________________________________

Родной язык (из числа языков народов РФ)___________________

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

_________________________________________________________________________________

«_____» ________________ 20___ г.  ______________________

В соответствии с частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю своё согласие на обработку моих персональных данных и

персональных данных ребёнка и передачу их третьим лицам ___________________

/____________________/